全配置策略、网络拓扑图、安全管理制度和记录文档、系统设计和验收文档等）、协调相关 

配合人员并成立等级测评项目组、提供必要的现场实施办公环境和网络环境等。

甲方应按照双方商定的工作要求（包括进度、人员、质量等）完成本合同服务内容 

所要求甲方配合的工作。

第四条服务期

乙方即对甲方信息系统等级保护进行测评工作，按照属地监管部门测评工作要求且具 

备现场测评条件情况下i个工作日完成信息系统等级保护测评并出具《网络安全等级测 

评报告》。

第五条价格和服务清单
水合同总价为人民币¥192800.00 （大写:人民币壹拾玖万貳仟捌佰元整.本合同价款 

包含但不限于人工费、服务费、现场勘验费、税金、风险措施费等乙方为完成本合同义务所 

需的全部费用。本合同列明所有的信息系统安全等级保护测评服务及安全服清单和价格如 

下表：

服务名称 系统名称 安全等级 单价（含税，元） 数量 小计（元）

网络安全等级保护测评 褕林市中小企业数字化转型公 

共服务赋能平台 三级 125300.00 1 125300.00

风险评估服务 榆林市中小企业数字化转型公 

共服务賦能平台 三级 37500.00 1 37500.00